
2024 ROK 

Zawodniczki klubu mają możliwość uczestniczyć w rozgrywkach z siatkówki halowej  i plażowej. Klub 

startuje we wszystkich kategoriach wiekowych, począwszy od mini siatkówki w kat. „Rzucanka 

siatkarska”, „1”, „2”, „3”, „4” oraz młodzieżowych „młodziczka”, juniorka młodsza” i „juniorka”.   

Pozwala to na ciągłość szkolenia, podwyższania wyszkolenia zawodników oraz na stały wzrost liczby 

osób ćwiczących.  

W roku 2024 zawodniczki klubu wywalczyły awans do Finałów Mistrzostw Śląska w siatkówce plażowej 

w kategorii młodziczek, juniorek młodszych i juniorek. 

Takim samym wynikiem mogą pochwalić się zawodniczki mini siatkówki, które zameldowały się we 

wszystkich kategoriach wiekowych U-11, U-12 i U-13. Zdobyte medale w finale wojewódzkim 

zapewniły im awans do ½ Mistrzostw Polski w siatkówce plażowej we wszystkich kategoriach 

młodzieżowych i Finału Mistrzostw Polski w mini siatkówce w kategorii U-11, U-12, U-13. Finał dla 

najmłodszych kategorii wiekowych odbył się w nadmorskiej miejscowości Kołobrzeg.  

 

OSIĄGNIĘCIA SIATKÓWKA HALOWA: 

AWANS DO FINAŁU MISTRZOSTW ŚLĄSKA MINISIATKÓWKI W KAT „2” (2 ZESPOŁY) I „4”.  

KATEGORIA „3” UPLASOWAŁA SIĘ NA III MIEJSCU W ½ FINALE MISTRZOSTW ŚLĄSKA 

MINISIATKÓWKI.  

 



 

Fot. Finalistki Mistrzostw Śląska minisiatkówki w kat. 2” dziewcząt. 

2 zespoły: ŹRÓDEŁKO 1 – Ola Kozłowska i Judyta Roszer 

ŹRÓDEŁKO 2 – Hanna Kosmowska i Zosia Adamus 



 

Fot. Finalistki Mistrzostw Śląska minisiatkówki w kat. 4” dziewcząt- Julia Gładysz, Patrycja Rojek, 

Anna Wałach, Hanna Wszędyrówny, Jagoda Prażuch. Trener: Ewa Ciesielska/ Natalia Ciesielska 

 



 

Fot. Awans do ½ Mistrzostw Śląska Juniorek z II miejsca.  

 

OSIĄGNIĘCIA SIATKÓWKA PLAŻOWA: 

W roku 2024 zawodniczki klubu wywalczyły awans do Finałów Mistrzostw Śląska w siatkówce 

plażowej w kategorii młodziczek, juniorek młodszych i juniorek. 

 



 

 

 

 

 

Zawodniczki mini siatkówki kolejny rok z rzędu zameldowały się we wszystkich kategoriach 

wiekowych U-11, U-12 i U-13 w Finale Wojewódzkim. Zdobyte medale zapewniły im awans do Finału 



Mistrzostw Polski w mini siatkówce w kategorii U-11, U-12, U-13. Finał dla najmłodszych kategorii 

wiekowych odbył się w nadmorskiej miejscowości Kołobrzeg w dniach 4-7.07.2024r.  

 

 

Fot. Nela Chojnowska i Arleta Sojka WICEMISTRZYNIAMI ŚLĄSKA w siatkówce 

plażowej w kat. U-12. Awans do Finalu Mistrzostw Polski w Kołobrzegu 
Trener: Ewa Ciesielska/ Natalia Ciesielska 



 
 

Fot. Aleksandra Kozłowska i Judyta Roszer WICEMISTRZYNIAMI ŚLĄSKA w siatkówce 

plażowej w kat. U-11. Awans do Finalu Mistrzostw Polski w Kołobrzegu 
Trener: Ewa Ciesielska/ Natalia Ciesielska 

 



 
 

Fot. Julia Gładysz i Patrycja Rojek awansowaly do Finału Mistrzostw Polski w siatkówce 

plażowej w kat. U-13 w Kołobrzegu 
Trener: Ewa Ciesielska/ Natalia Ciesielska 

 

 
 

POWOŁANIA I KONSULTACJE KADRY ŚLĄSKA SIATKÓWKI HALOWEJ 2024  

 

 



 

Powołania do Kadry Śląska 2024 - Julia Gładysz i Patrycja Rojek (22.06-03.07.2024 r. Biały 
Dunajec) 
Trener: Ewa Ciesielska/ Natalia Ciesielska 
 
Powołanie dla Igi Brodzińskiej.  
Konsultacja szkoleniowa OOM dziewcząt 27-29.03.2024 w Międzybrodziu Bialskim  
 
 



  
 

 
Fot. Ewa Ciesielska – Tytuł „Najlepszy trener siatkówki plażowej na Śląsku w 2023 roku” 


